
DRZ. 532.73.2023 

POSTANOWIENIE Nr 66/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Trzebownisko na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Trzebownisko na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 18/2020 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 
z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie podziału Gminy Trzebownisko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z 2020 r. poz. 1474, zmiana Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2023 r. 
poz. 2504): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic części sołectwa Zaczernie od nr 
431 do końca numeracji, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Zaczernie 
od nr 431 do końca numeracji oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Zespół Szkół im. Armii 
Krajowej w Zaczerniu, Zaczernie 249A, 36-062 Zaczernie, 

3) w obwodzie nr 7 w rubryce „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” wyrazy „Szkoła Podstawowa nr 
2 im. Ludwika Nabielaka w Stobiernej, Stobierna 954, 36-002 Jasionka” zastępuje się wyrazami „Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w Stobiernej, Stobierna 954, 
36-002 Jasionka”, 

4) w obwodzie nr 9 w rubryce „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” wyrazy „Dom Strażaka 
w Łukawcu, Łukawiec 426, 36-004 Łąka” zastępuje się wyrazami „Zespół Szkół 
w Łukawcu, Łukawiec 423, 36-004 Łąka”, 

5) w obwodzie nr 11 w rubryce „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” wyrazy „Budynek komunalny po 
byłej szkole podstawowej w Terliczce, Terliczka 213, 36-001 Trzebownisko” zastępuje się wyrazami „Dom 
Ludowy w Terliczce, Terliczka 212, 36-001 Trzebownisko”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Trzebownisko, Wojewodzie Podkarpackiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Rzeszowie I. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78CC8995-88C2-44EB-8BC3-7C9EF04902F1. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Trzebownisko. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie I 

 
 

Marcin Dudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78CC8995-88C2-44EB-8BC3-7C9EF04902F1. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 66/2023 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Trzebownisko na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Trzebownisko Przedszkole w Trzebownisku, Trzebownisko 968, 
36-001 Trzebownisko 

2 Zaczernie od nr 1 do nr 430 
Zespół Szkół im. Armii Krajowej 

w Zaczerniu, Zaczernie 249A, 
36-062 Zaczernie 

3 Nowa Wieś Zespół Szkół w Nowej Wsi, 
Nowa Wieś 200, 36-001 Trzebownisko 

4 Tajęcina Dom Ludowy w Tajęcinie, Tajęcina 39, 36-002 
Jasionka 

5 Jasionka 
Zespół Szkół im. Jana Pawła II 

w Jasionce, Jasionka 301, 
36-002 Jasionka 

6 Stobierna od nr 1 do nr 655 oraz od nr 
996A do końca numeracji 

Zespół Szkół nr 1 w Stobiernej, 
Stobierna 357, 36-002 Jasionka 

7 Stobierna od domu nr 656 do domu nr 
996 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Stobiernej, Stobierna 954, 

36-002 Jasionka 

8 Wólka Podleśna Zespół Szkół w Wólce Podleśnej, 
Wólka Podleśna 438, 36-002 Jasionka 

9 Łukawiec Zespół Szkół w Łukawcu, 
Łukawiec 423, 36-004 Łąka 

10 Łąka Zespół Szkół w Łące, Łąka 224B, 
36-004 Łąka 

11 Terliczka Dom Ludowy w Terliczce, 
Terliczka 212, 36-001 Trzebownisko 

12 Zaczernie od nr 431 do końca numeracji 
Zespół Szkół im. Armii Krajowej 

w Zaczerniu, Zaczernie 249A, 
36-062 Zaczernie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78CC8995-88C2-44EB-8BC3-7C9EF04902F1. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 66/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	lit. DRZ
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Trzebownisko na stałe obwody głosowania


		2023-08-31T07:36:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




